
БУЏЕТ САМОФИНАН ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

401130 Основни плати 0 0 -550.000 0 0

402110 Придонеси за ПИО 0 0 150.000 0 0

421220 0 0 100.000 0 0

421290 Други материјали за греење 0 0 100.000 0 0

425760 Превозни услуги во образованието 0 0 150.000 0 0

426210 0 0 50.000 0 0

V10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

401130 Основни плати 0 0 -200.000 0 0

402110 Придонеси за ПИО 0 0 -70.000 0 0

423410 Прехрамбени продукти и пијалоци 0 0 118.000 0 0

423610 42.000

423710 Средства за одржување на хигена 0 0 30.000 0 0

426410 Објавување огласи 0 0 10.000 0 0

427110 0 0 70.000 0 0
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Член 1

  Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 

8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, 

бр.156/09, бр.47/11, 192/15, 219/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.244/2019, 82/20, 53/21, 77/21и 

150/21) и член 22 од Статутот на Општина Василево (“Службен гласник на Општина Василево бр.12/20),  Советот на 

општина Василево на 15-та седница  одржана на 31.10.2022 година ја донесе следната:

 ОДЛУКА

За измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Василево за 2022 година

Со оваа  одлука се врши измена на распоредот  на средства на Буџетот на Општина Василево за 2022 година на следниот 

начин

Расходи за репрезентација


